
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Vladimíra POPELOVÁ

Název práce Vliv vybrané investice na finanční situaci podniku
(tvorba finančního plánu)

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Kopta Daniel, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Robert Zeman, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 50 %
2. Logická struktura práce 50 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 50 %
7. Práce s literaturou 50 %
8. Formální stránka 50 %

Závěr
Výsledek: 62.5 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce je pečlivě napsaná. Celkový dojem "kazí", že praktická část má spíše popisný
charakter. Použití literárních zdrojů, nepovažuji také za dostatečné.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaké mohou nastat problémy při výpočtu vnitřního výnosového procenta?
Jaké jsou hlavní nedostatky při použití statických metod hodnocení investic?

Datum: 16.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




